REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT

ZYRA E PERMBARIMIT SARANDE

Adresa: Rruga “Onhezmi ” Sarande Tel. 0692469275
Nr, 869/1 prot. ‘ Sarande me 13.03.2019
VENDIM

Mbi shpalijen e ankandit te dyte te shitjes se sendeve te paluajteshem:
Ne Sarande, sot, ne date.13.03.2019,

Une Kryetari | Zyres se Permbarimit Sarande Asaf Stroka bazuar ne “Urdherin e Ekzekutimit” Nr.20-
2018-740/25 Dt.21.09.2018 te Gjykates Se Apelit Gjirokaster .

KONSTATOVA

Se prane Zyres Permbarimore Sarande, eshte rregjistruar per ekzekutim kerkesa e pales kreditore per
ekzekutimin e titullit ekzekutiv Vendimi Nr.20-2018-549/260 Dt,19.06.2018 te te Gjykates Se Apelit
Gjirokaster me pale:

Kreditor: Idajet Dalan Demaj.
Debitor: Artur Agron Veliko , Kristina Ali Veliko , Mihase Agron Dalipi .
Objekti: Pagim kthim shume , shpenzime gjyqesore, taks permbarimore ,t.v.sh. mbi tarifen .

Duke gene se palet debitore nuk e kane shlyer detyrimin kundrejt pales kreditore nga ana e Zyres se
Permbarimit ka filluar ekzekutimi i detyrueshem duke vendosur sekuestro konservative mbi pasurine e
paluajteshme ne bashkepronesi te paleve debitore,

Sa me siper ne mbeshtetje te nenit 567,568, 569,570 e vijues, te K.Pr.C.

VENDOSA

1-Te shpall Ankandin e Dvte te shitjes se pasurise se palnajteshme konkretisht:

Pasuria e paluajteshme e regjistruar ne ne vol 2,fage 165 .Zk-1464 apartament me siperfage 64.6 m” kati i
pare ,apartamenti 2 Lgj ,”Sinan Ballaci” ne Delvine ne pronesi te  Artur Agron Veliko , Kristina Ali Veliko
, Mihase Agron Dalipi .

2.Ankandi fillon me vleren fillestare prej : 1.760.000(njemilione e shtateqind e gjashtedhjet mije )
leke.

3.Nje kopje e ketij vendimi do t’i komunikohet pales debitore, nje kopje pales kreditore ndersa te tjerat do
te afishohen prane Zyres se Permbarimit Sarande, Bashkise Delvine , Gjykata ¢ Rrethit Gjyqesor Sarande,
ne vendin ku ndodhet sendi i paluajteshem, si dhe per pese dite me radhe ne Gazeten Panorama dhe Gazeten
Shekulli.

4. Ankandi do te zgjat 30 dite nga dita e shpalljes.



5-Ankandi fillon ne dt. 13.03.2019 dhe do te vazhdoje deri me mbarimin e orarit zyrtar te dates 12.04.2019
ora 16:00.

6-Debitori, perfagesuesi i tij ligjor, permbaruesi gjyqesor, si dhe personat e tjere te percaktuar ne nenin 709
te K.Civil, nuk kane te drejte te marrin pjese (te japin oferta ose te blejne sendin)ne Ankand.

7-Seicili ofertues qe do te marre pjese ne shitjen me ankand, perpara fillimit te ankandit(shitjes) duhet te
depozitoje si garanci ne llogarine e Zyres se Permbarimit Sarande ne NR. 00000511286 ne CREDINS
BANK dega Sarande nje shume te hollash te barabarte me 10% te cmimit te sendit te caktuar ne kete
shpallje.

8.Me shpalljen e fituesit te ankandit, garancite e lena nga personat e tjere qe do te marrin pjese ne ankand do
t’u kthehen atyre menjehere pas perfundimit te ankandit.

9-Shitja do te perfundoje ne date 12.04.2019 ora 16:00 prane Zyres se Permbarimit Sarande.
10.Bleres shpallet ai person ge paguan nje cmimin me te larte.

I 1.Per cdo pagartesi na kontaktoni ne numrin e telefonit 0692469275 ose ne e-mail asaf.stroka@dpp.gov.al

KRYETARI I ZYRES

A




